Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 30 de maio de 2016  |  Ano I - Edição nº 00066 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAODE JOAO DOURADO
CNPJ -12,072.47910001-50
Rua Alano Viana, 56 - Centro - CEP - 44920-000
Fone -74 36681072 - Iicttacao@holistica,com.br Secretaria Municipal de Saúde_______________________ =Jo~9Dourado-Ba

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO
BAHIA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da
Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos do Pregoeiro e sua Equipe de
Apoio, HOMOLOGA o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial, do
tipo MENOR PREÇO VALOR GLOBAL POR LOTE, Edital nO00412016, tendo
como objeto a contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais e
equipamentos odontológicos para implantação dos serviços de Saúde Bucal, nas
Unidades Básicas de Saúde da Família na Sede do Município de João Dourado -
Bahia, durante o período de maio a dezembro de 2016, e ADJUDICA a favor da
Empresa: ALB DE OLIVEIRA - EPP no valor global de R$ 90.960,00; a aquisição
do objeto do presente Processo Licitatório, determinando a celebração do competente
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de
Finanças a liberar recursos para referida contratação, com formas de pagamento
conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E C

Fundo Municipal de Saúde de João

_______________________ e","-"--': --

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A8B4A73ACBF1AFC95127BE7C7A489ED0

		2016-05-30T16:19:59-0300